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[Justitsministeren.] 
denne Sag gaa til anden Behandling uden 
Udvalg og saa foretage anden Behandling 
her i Tinget sammen med anden Behandling 
af Lovforslaget om Rettens Pleje. Derimod 
kan dette Lovforslag ikke komme til tredie 
Behandling sammen med det andet Lov- 
forslag, idet Lovforslaget om Rettens Pleje 
efter al Sandsynlighed skal tilbage til 
Folketinget; derfor kan tredie Behandling 
af det foreliggende Lovforslag først fore- 
tages, naar Behandlingen i Folketinget af 
Lovforslaget om Rettens Pleje har fundet 
Sted. 

Jensen-Stevns: Det er jo en given 
Ting, at for saa vidt som Lovforslaget an- 
gaaende Ændringer i og Tilføjelser til . 
Retsplejeloven. opnaar at blive til Lov, 
hvad vi jo alle haaber og ønsker, vil det 
være nødvendigt, at det Forslag,, der her 
foreligger til Behandling, ogsaa gennemføres; 
thi ved Proceslovforslaget indføres der en 
ny Forkyndelsesmaade, for saa vidt angaar 
Stævninger og andre retslige Indkaldelser, 
og derfor maa man i Gebyrloven have Be- 
stemmelser om, hvad der skal  betales for 
disse Forkyndelser. Jeg  er enig med den 
højtærede Justitsminister i, at Sagen i sig 
selv er saa simpel og selvfølgelig, at der 
ikke er nogen Grund til at nedsætte Ud- 
valg desangaaende, og jeg skal derfor an. 
befale Lovforslaget- til Fremme i det høje 
Ting uden Udvalgsnedsoottelse. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden 'Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Da Handelsministeren er 
optaget i Folketinget, maa den sidste Sag 
udgaa af Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes Fredag 
den 1. Marts Kl. 11/2 med følgende. Dags- 
orden: 

1) Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Tilføjelse til Lov om 
Retsafgifter i Domssager m. m. af 11. 
April 1916. 

2) Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 
95 af 1. April 1925 om Tilvirkning og 

I , Forhandling af Margarine m. m. 

3) Anden Behandling af : 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov af 
12. April 1911 om Handel med Smør 
og fremmede Landbrugsprodukter m. m. 

4)Første Behandling a f :  

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 202 af 14. Juli 1927 om aner- 
kendte Sygekasser. 

Mødet hævet Kl. 135. - I .-I 

5 5 d e  Møde.  

홢 Fredag den 1. Marts Kl. 1 y2. ; " 

,홢 홢 Formanden: I Skrivelse ''af Dags 
Dato meddeler Ministeren for Sundheds- 
væsen, at han ønsker her i Tinget at frem- 
sætte: 

Forslag til Lov om Livsforsikringer, 
tegnede i danske Selskaber i en Møntsort, 'der 
har tabt Veerdien. ' '홢 - 

Udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Ændring i Lov Nr. 69 af 1. April 1912 om 
Vragning af Fisk paa Færøerne har afgivet 
Betænkning over nævnte Lovforslag. Eks- 
emplarer vil blive omdelt. , 

Med Skrivelse af Dags Dato oversender 
Folketingets Formand: - 

Forslag til Lov om Afløsning af G7und- 
byrder i de sønderjydske Landsdele, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- II 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer vil blive omdelt. - 

Udenfor Dagsordenen: giver j ég Ordet 
til Sundhedsministeren., for at han kan 
fremsætte det anmeldte Lovforslag. 

Ministeren for Sundhedsvæsen (Ru- 
bow): Det Lovforslag, jeg har den Ære 
at fremsætte for det høje Ting, angaar 
Opskrivning af Livsforsikringer, tegnede i 
tyske Mark eller anden fremmed Mønt, . 
der har tabt sin Værdi. 


